
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt ,--m---- lm-jv--

LES EGLISOTTES ET CHALAURES Baudou 07:18 COUTRAS Coll. H. de Navarre 13:40 17:10

Boissier 07:19 Drouet 13:43 17:13

Boissier 2 07:20 Zone Palard 13:44 17:14

Bel Air Bis 07:21 LES PEINTURES Les Grands Champs 13:47 17:17

Bel Air 07:24 Jeanguet 13:51 17:21

Le Chalaure 07:25 Malibeau 13:54 17:24

Lanière 07:27 LES EGLISOTTES ET CHALAURES Petits Horruts 13:59 17:28

Gare TER 07:28 Benauge 14:00 17:29

Benauge 07:31 Gare TER 14:02 17:31

Petits Horruts 07:33 Lanière 14:03 17:32

LES PEINTURES Malibeau 07:35 Bel Air 14:04 17:33

Jeanguet 07:38 Bel Air Bis 14:05 17:34

Les Grands Champs 07:44 Le Chalaure 14:06 17:35

COUTRAS Zone Palard 07:49 Boissier 2 14:10 17:38

Drouet 07:51 Boissier 14:11 17:39

Coll. H. de Navarre 07:58 Baudou 14:12 17:40

Ligne : B 18 - LES EGLISOTTES - COUTRAS Collège

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


